semper querulus: licet placentas integras totūq;
suum pre aliis lulos acceperit. quidqd leccacitanis
& insacietaſis fuerit illi & ingens utilitas: ebri-
osus & temulentus: nō ad cātum usq; saltūq; nō
Sed & ad maledictum & iram: ad hec & sermo
copiosus ad calicem. tūc. n. p̄cipue de sobrietate
honestateq; & ceteris eiusmodi uerba dicit: iam
tunc ebrietate uictus: ridiculeſe balbutit. p̄trea
patentes sequitur uomitus. demumq; qdam illū
eleuātes: de cōuiuio efferunt: dextera leuaq; iu-
uenculam tympanistriā amplexatum. Cetez, cū
sobrius est: nulli primoq; cedendū putat: ob mē-
datium uel temeritatem: aut auariciam: & tamē
adulator est primus: & ad periuriū p̄mitissimus:
ac ueneficii princeps. In illo pudor summus: &
tota prudētia: & in omnibus exacta diligentia: &
cōsumata perfectio. plorabit tamē breui: nec illi
sua bōitas p̄derit. **Quid hoc pape tardus nobis**
est Trasicles? TRASICLES. Nō ut multi
uenio ad te Tímon ob diuicias tuas: quodāmō
in stuporem uerti. argenti quippe uel auri sumptuose
cene allecti cōcurrunt: blādicias multas
preſe ferētes: ad te uiz: utpote ſimplicem facul-
tatesq; tuas cōmunicātes. Nostri enim ut aridus

panis copiosa mihi cena ē: delicateq; epule: per-
rum aut cardamum: aut siquādo ex colētius pāz
salis. potus uero fons illimus. hec uero uilis ac
rudis tunica quauis purpura carior: at qui auī
nō preciosius mihi uidetur: quam litorei lapilli
eui uero grā ueni Tīmon: ne te corrūpat pessima
hec insidiosaq; possessio: diuīcie que multis in-
tolerabilium damnoz se penumero causa sunt.

Quāsi mihi dederis fidem: totas in mare deicias
ceu minime necessarias uiro bono: q; potes ueras
philosophie diuīcias cōtemplari. An optime Tī
mon illas in profundum demerges? Sed quādū
collem ascendes dum pāz ante fluctibus illisam
tellurē solus cerno. Sin aut hoc nō placet: tuq;
alium potiorem modū inuenisti: celeriter de do-
mo illas eiicas: nec uno tibi asse relicto distribuēs
cunctis indigētibus, huic qdem dragmas quinq;
illi aut unam: alii uero medium talentū. Si quis
aut phus fuerit: dignus est ut duplam accipiat
partem. mihi uero nō mei gratia peto: sed quod
amicoz necessitatibus tradam satis est: si petam
hanc opplens tribuas duoz caprinoz uberū uix
capacem: frug. n. & medio critatis amicū decet
esse philosophum: & nihil ultra petam sapere.

TI. Laudo ista Trasicles: sed ante peram si
uidetur refer caput tuberibus plenū; illa bidece
cōumeras. TRA. O magistratus; o leges;
hoc a blasphemio urbe in libera cedimur. TI.
Quid indignarīs uiroꝝ optime? TRA. Re-
percutiā te Timon. TI. Edepol ultra numeꝝ
quatuor addam. Sed qd hoc est: multi cōueni-
unt blep̄is̄as ille ac latheus trunphū peniteusq;
ordo eoꝝ qui ploraturi sunt. Itaq; iugum hoc
ascendam etiam lapsū bidentem aliquātispe
pausare sinam. Ego autem quādo qdem multos
cōgessi lapides in modum grādinis pcul iaciam.
PHILOSOPHI. Ne iacias Timon; abimus
enī. TI. Sed nec incruēti: neq; uulneribus sine.